Территориальная избирательная комиссия
Балтасинского района Республики Татарстан

ул. Ленина,42, пгт.Балтаси, 422250 Ленин ур.,42, штб.Балтач, 422250
тел.: (84368) 2-56-85
_____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	25 ноября  2019 г.
	                     № 365

О распределении бюллетеней для голосования
на местном референдуме по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципальных образований  «Норминское сельское поселение», «Ципьинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан участковым комиссиям

В соответствии с пунктом 8 статьи 51 Закона Республики Татарстан «О местном референдуме» территориальная избирательная комиссия Балтасинского района  Республики Татарстан решила:
1. Распределить бюллетени для голосования на местном референдуме по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципальных образований  «Норминское сельское поселение», «Ципьинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан участковым комиссиям в количестве согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Обеспечить передачу бюллетеней для голосования на местном референдуме по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципальных образований Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан участковым комиссиям в срок не позднее 25 ноября  2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан Р.В.Каримова.

Председатель ТИК
Балтасинского района РТ			____________	           Р.В.Каримов
           подпись 		               инициалы, фамилия
                                  М.П.
Секретарь ТИК
Балтасинского района РТ                       __________		         Р.Х.Мухаметзянова
                                                                                                           подпись 		               инициалы, фамилия

                                                                                                                                             Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Балтасинского района РТ от  25.11.2019 года №365

Распределение бюллетеней  для голосования на местном референдуме по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципальных образований, «Норминское сельское поселение», «Ципьинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан участковым комиссиям

	№ п/п
	Наименование
муниципального образования
	Наименование участковой комиссии
	Число участников референдума, зарегистрированных на участке референдума
	Количество бюллетеней, передаваемых в участковую комиссию

	1
	Норминское сельское поселение
	Участковая комиссия №1068
	840
	844

	Участковая комиссия №1069
	814
	818

	Участковая комиссия №1091
	1112
	1117

	итого по МО
	2766
	2779

	2
	Ципьинское сельское поселение
	Участковая комиссия №1083
	1719
	1727

	Участковая комиссия №1084
	461
	463

	итого по МО
	2180
	2190